
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.05.2023 м. Кривий Ріг № 201 

 
 

┌ Про  нагородження відзнаками ┐ 
виконавчого комітету  районної 
в місті ради  
 
 

З метою відзначення кращих представників району та розглянувши 
клопотання керівників лікувально-профілактичних підприємств району, 
товариства з обмеженою відповідальністю «МЕТАЛУРГСЕРВІС ПЛЮС» щодо 
нагородження відзнаками виконкому районної в місті ради, керуючись 
рішенням виконкому районної в місті ради від 20.10.2021 № 482 «Про 
затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Довгинцівської 
районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті ради», 
виконком районної в місті ради вирішив: 

 

1. Нагородити відзнаками виконкому районної в місті ради кращих 
працівників району: 

 

1.1 за сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків, 
високий професіоналізм та з нагоди Дня медичного працівника (додаток 1). 

 

1.2 за сумлінну працю, високу професійну майстерність, вагомі трудові 
досягнення, значний особистий внесок у підвищення ефективності 
виробництва, соціально-економічний розвиток району та з нагоди Дня 
працівників металургійної та гірничодобувної промисловості (додаток 2). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 
 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 
 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 17.05.2023  № 201 

 

 

СПИСОК 

кращих працівників лікувально-профілактичних підприємств району,  
які нагороджуються з нагоди Дня медичного працівника 

 

Почесною грамотою виконкому районної в місті ради 

 

АНТОНЕНКО 

Андрій Юрійович 

– лікар – хірург консультативно – діагностич-

ного центру комунального некомерційного 
підприємства «Криворізька міська лікарня 
№ 10» Криворізької міської ради 
 

КОХНОВИЧ 

Людмила Володимирівна 

– сестра медична приймального відділення 

комунального некомерційного підприємства 
«Криворізька міська лікарня № 10» 
Криворізької міської ради 
 

НІНА 

Тетяна Андріївна 

– сестра медична процедурного кабінету 
урологічного відділення комунального 
некомерційного підприємства «Криворізька 
міська лікарня № 10» Криворізької міської 
ради 
 

ПРОХОРЕЦЬ 

Наталя Іванівна 

– головна медична сестра загально – полі-
клінічного персоналу комунального некомер-

ційного підприємства «Територіальне 
медичне об’єднання «Криворізька клінічна 
стоматологія» Криворізької міської ради 
 

ТІТЕНКО 

Олена Анатоліївна 

– статистик медичний старший загально – полі-
клінічного персоналу комунального некомер-

ційного підприємства «Територіальне 
медичне об’єднання «Криворізька клінічна 
стоматологія» Криворізької міської ради 
 

 

Грамотою виконкому районної в місті ради 

 

БАЛУТА 

Юрій Миколайович 

- завідувач відділення, лікар – хірург – онколог 
мамологічного відділення комунального 
підприємства «Криворізький онкологічний 
диспансер» Дніпропетровської обласної 
ради» 
 



2 

 

ДРАШКО 

Дар’я Вікторівна 

– лікар загальної практики – сімейний лікар 
амбулаторії загальної практики – сімейної 
медицини № 7 комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико - 

санітарної допомоги № 5» Криворізької 
міської ради 
 

ІГНАТЕНКО 

Інна Анатоліївна 

– сестра медична стаціонару відділення проме-

невої терапії комунального підприємства 
«Криворізький онкологічний диспансер» 
Дніпропетровської обласної ради» 
 

МЕЛЬНИК 

Ірина Володимирівна 

– сестра медична загальної практики – сімейної 
медицини амбулаторії загальної практики –
 сімейної медицини № 8 комунального 
некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги № 4» 
Криворізької міської ради 
 

НІКІТІНА 

Оксана Володимирівна 

– сестра медична стаціонару (гамма – терапев-

тичного устаткування) відділення променевої 
терапії комунального підприємства 
«Криворізький онкологічний диспансер» 
Дніпропетровської обласної ради» 
 

ПЕТЛЬОВАНА 

Олександра Анатоліївна 

– лікар – педіатр амбулаторії загальної прак-

тики – сімейної медицини № 8 комунального 
некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги № 4» 
Криворізької міської ради 
 

РОМАНЧУК 

Світлана Миколаївна 

– реєстратор медичний амбулаторії загальної 
практики – сімейної медицини № 7 комуналь-

ного некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги № 5» 
Криворізької міської ради 
 

СОКУРЕНКО 

Олеся Євгенівна 

– лікар – стоматолог – терапевт комунального 
некомерційного підприємства «Територіальне 
медичне об’єднання «Криворізька клінічна 
стоматологія» Криворізької міської ради 
 

ТАРІЛКА 

Жанна Миколаївна 

– завідувач відділення, лікар з променевої 
терапії відділення променевої терапії 
комунального підприємства «Криворізький 
онкологічний диспансер» Дніпропетровської 
обласної ради» 
 



3 

 

ЯСКЕВИЧ 

Захар Ігорович 

– лікар – уролог урологічного відділення 
комунального некомерційного підприємства 
«Криворізька міська лікарня № 10» 
Криворізької міської ради 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому    Олександр ГИЖКО 



Додаток 2 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 17.05.2023  № 201 

 
 
 
 

СПИСОК 
кращих працівників товариства з обмеженою відповідальністю 
«МЕТАЛУРГСЕРВІС ПЛЮС», які нагороджуються з нагоди Дня 

працівників металургійної та гірничодобувної промисловості України 
 

Почесною грамотою виконкому районної в місті ради 
 

АГАРКОВ 

Іван Олександрович 

– майстер департаменту «Блюминг» товариства з 
обмеженою відповідальністю «МЕТАЛУРГ-

СЕРВІС ПЛЮС» 
 

ГРУНСЬКИЙ 

Євгеній Васильович 

– електрогазозварник 5-го розряду Виробничого 
департаменту товариства з обмеженою 
відповідальністю «МЕТАЛУРГСЕРВІС ПЛЮС» 
 

НАКОНЕЧНА 

Вікторія Анатоліївна 

– бункерувальник 6-го розряду Виробничого 
департаменту товариства з обмеженою 
відповідальністю «МЕТАЛУРГСЕРВІС ПЛЮС» 
 

РАМАЗАНОВ 

Володимир Рустамович 

– машиніст навантажувача Виробничого 
департаменту товариства з обмеженою 
відповідальністю «МЕТАЛУРГСЕРВІС ПЛЮС» 
 

ЧУДАКОВ 

Євгеній Васильович 

– старший майстер-планувальник Виробничого 
департаменту товариства з обмеженою 
відповідальністю «МЕТАЛУРГСЕРВІС ПЛЮС» 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 


